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

Fax (0 77 31) 12318

www.umzuege-bergmann.de

• In- und Auslandsumzüge
• Möbeltransporte 
• Privat- & Firmenumzüge
• Haushaltsauflösungen
• Möbellifte • Einlagerung

Stockach, 4 Zi., 113 m2 Wfl.,
2. OG, 4-Fam.-Haus, Balkon, Garage, 675,– €

Nettokaltmiete, stadtnah,
zzgl. Nebenkosten, Provision und Kaution
EWO IMMOBILIEN, 07771/93510

Stockach, DHH, 4 Zi., 2 Bäder,
ca. 180 m2 Wfl., 2 Blk., Bj. 01, Innenstadt, Gar.,
Carp., 980 € Nettokaltmiete, Staffelmiete,
zzgl. Nebenkosten, Provision und Kaution
EWO IMMOBILIEN, 07771/93510

Singen-Umgebung: 1-2-FH/DHH bis 290.000,– €
gesucht. Tel. 0 77 31 / 8 22 93 87

Singen-Nord + Riedheim + Stockach: 4-Zi.-Whg.,
€ 560,– + NK
SIENER Immob., Tel. 0 77 31/1 21 71

Seit 1973: Fachbüro für
»Wohnungs- + Hausschätzungen«

125,– € bis 31.01.10, *ehrlich * seriös*
G. SIENER Bankkfm., Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Schöne 4-Zi.-Stadtwhg., 100 m2, kl. Blk. 470,– € + NK
Gepfl. 4-Zi.-Whg., 80 m2, Singen-N. 450,– € + NK
Schacherer Vermietungsbüro 0 77 31/94 94 91

WERTERMITTLUNG

für Immobilien aller Art

Bankfachwirt Gerhard Hammer

gerhard.hammer@allfinanzag.de

Tel. 0 77 31/6 20 47 + 0172/7 23 90 45
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WERKLADEN GMBH
Hauptstr. 82 · Singen · Tel. 0 77 31/ 2 79 68

Ablaugearbeiten - Möbelrestaurierungen
Naturfarben & Öle, Wandfarben, Lasuren,

Holzspielwaren, große Auswahl,
Lampen aus Glas, Alabaster, Porzellan

Winterräder für Micra K10
6 Winterräder + 1 Ersatzrad kom-
plett mit Felgen 155/70 R 13 für
Nissan Micra K10 zu verschenken.
Stockach, Tel.: 07771/873669
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Alles fürs Kind
Kpl. Babyzimmer Buche
5tlg.; Kldg. Gr. 50-98; Wippe uvm.,
T. 0175-5522078

Suche Skischuhe Gr.35
u. Gr. 37/38. Tel. 07731/319733

Hartan Kombi-Ki.-WG.
m. Zub., Stubenwagen u.a. div., s.
gut erh., 250 €, T. 07732/823138

Pinolino-Wiege
Buche massiv, VB, 07731/591362

Mama kann unbesorgt
arbeiten gehen: Kinderliebe Ersatz-
Omi, viel Erfahrung m. Kindern, zeitl.
flexibel, betreut liebevoll Ihr Kind.Tel.
07732-2613

Bekleidung
Edles Brautkleid  
Gr. 38/40, creme, bestickt, Preis VB,
Tel. 0162-4887799 

Stellengesuche
Putzteufelin su. Stelle
Tel. 0152-06729810

Handwerker (Maler)
sucht Nebenjob, 0173-4155077

Unterricht

Realsch.-Prüf./Mathe
Lehrer hilft. Tel. 07733/8267

Schwimmunterricht
ab 4 J. (Kleinstgruppen). Kostenl.
Info unter Tel. 0151-22936693

Mathe, Deutsch in RZ
gibt Privatlehrer. T. 07732/938746

Deutsch, Englisch, Lat.
Nachhilfe u. Prüfungsvorbereitung,
Sprachunterricht u. Übersetzungen
bei erfahr. Privatlehrer, preiswerter
Unterricht, Tel. 07731/22163

Tiermarkt
Dt. Schäferhundwelpen
zu verk., Tel. 07578-1278 od. Tel.
0174-4052149

Araber Stute 10-jährig
sehr lieb (Fuchs) m. Papieren, stm.
1.50, Freizeit geritten, zu verkaufen,
Tel. 0171-4553671

Wunderschöne Katze
(British-Kurzhaar/British-Fold), 7
Mon., umsth. zu verk., mit sämtl.
Zubeh., Tel. 07734/931811

Husky-Malamute, weibl. 
4 Mon., umsth. VB 200.-. Tel. 0176-
62463734

Warmblut 16 J. alt
geländesicher, Dressur geritten,
umst. in gt. Hände zu verkaufen, VB
1500.- €, T. 0171-1404115

Wüstenrennmäusebaby
6 Stck. zu verschenken. Tel.
07731/46591

männl. Hase schwarz 
ca. 6 Monate alt zu verschenken.
Tel. 07731/591535

Mischlingsrüde, 7 J.,
kastriert, aus Zeitgründen abzuge-
ben. Er ist sehr lieb, gt. erzogen u.
liebt lange Spaziergänge! Tel. ab 20
Uhr 0171-2164369

Zuhause ges. f. 2 Kater
beide 2J., rot u. schw.-weiß/langh.,
kastr. kein Freigang nötig.Katzen-
hilfe:Tel. 0176-35499560

Katzenhilfe R’zell sucht
für schw. kastr. Kätzin ca. 1,5 -2J.
alt, liebev. Zuhause, nur mit Frei-
gang. Tel. 07775/421 

Katzenhilfe su. f. 3 ca.
5M. alte Kätzchen, (1xw, 2xm) alle
schwarz, schönes Zuhause mit
Freig. Tel. 07775-421 Fr. Schatz

Suche Reitbeteiligung
für 2-3/Wo. in Steißlingen, gegen
Kostenbeteiligung. Keine Anfänger!
Tel. 0175-5522078

Gelbbrust-Ara 
zu verkaufen, T. 07731/507250

Zimmervoilere
f. Vögel gesucht. T. 0162-1714280

2 Meerschweinchen
männl., zu verschenken. Tel.
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